
  

 
Wojkowice, dnia 27 lipca 2022 r. 

Gmina Wojkowice 
Ul. Jana III Sobieskiego 290a 
42-580 Wojkowice 
 

WPM.271.46.2022 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy parkingu ogólnodostępnego na Osiedlu Plaka w Wojkowicach. 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam,  
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej budowy parkingu ogólnodostępnego na Osiedlu Plaka w Wojkowicach”, do 
realizacji zamówienia wybrany został wykonawca: 
 

DraftAB Bartłomiej Pyszczek 
Ul. Polna 38 

42-287 Lubsza 
 
za cenę brutto: 24 000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100)  
 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 18 lipca 2022 r.  
 

Termin składania ofert upłynął 26 lipca 2022 r.  
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 5 ofert: 
 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

1. Firma „ABS – OCHRONA ŚRODOWISKA” Sp. z 
o.o. 

Ul. Wierzbowa 14 
40-169 Katowice 

 
100 860,00 

2. DraftAB Bartłomiej Pyszczak 
Ul. Polna 38 

42-287 Lubsza 

 
24 000,00 

3. WMC Inżynieria Wanda Czopek 
Troks 103 

32-300 Olkusz 

 
34 317,00 

4. Architektura i projekty Damian Bejton 
Ul. 3-go Maja 71a 

44-230 Czerwionka Leszczyny 

 
42 435,00 



  

5. Biuro Projektów Koumikacji Lądowej „TRASA” 
Tomasz Świderski 
Ul. Kolista 6A/6 

41-709 Ruda Śląska 

 
67 650,00 

 
 

 Podpisano elektronicznie 
 BURMISTRZ 
 Tomasz Szczerba  
  
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu; 
2. Aa. 


		2022-07-27T12:17:29+0000




